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T.C. 

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : 14696213-602.04.01-E.2000001637 02/06/2020 

Konu : Stratejik Plan Genelgesi  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

                                                  GENELGE (2020/2) 

                                                 

  

  

            Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

“Stratejik planların hazırlanması” başlıklı 8 inci maddesinde “Stratejik plan hazırlık süreci, 

stratejik plan genelgesinin yayımı ile başlatılır. Stratejik plan genelgesinin yayımlanmasına 

müteakip iki ay içerisinde hazırlık programının oluşturularak, üst yönetici tarafından idare içinde 

duyurulması ve bilgi için Strateji ve Bütçe Başkanlığına gönderilmesi’’ ifade edilmektedir. 

             Bu çerçevede Üniversitemizin 2022-2026 dönemine ait beş yılda ulaşmak istediği 

hedeflerin ve hayata geçirmeyi planladığı faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olan birinci stratejik 

planın hazırlık çalışmaları 20.04.2020 tarihinde 2020/1 no.lu Genelgenin yayımlanması ile 

başlatılmıştır. Söz konusu genelgede; "Stratejik planlama ekibini ve hazırlık programını 

onaylamak, hazırlık sürecinin ana aşamaları ile çıktılarını kontrol etmek, harcama birimlerinin 

stratejik planlama sürecine aktif katılımını sağlamak, tartışmalı hususları görüşüp karara 

bağlamak, alternatif misyon, vizyon ve temel değerler taslakları ile taslak amaçlar ve hedef 

kartlarını değerlendirerek nihai hale getirmek" görevlerini yerine getirecek olan "Strateji 

Geliştirme Kurulu" listesine yer verilmiştir.  

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında; Stratejik Plan hazırlık programının oluşturulması, 

stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin 

koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve Rektörün onayına 

sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumlu olan "Stratejik Planlama Ekibi"; Strateji 

Geliştirme Kurulunun 22.05.2020 tarih 01 sayılı kararı ile onaylanmıştır. (EK-1) 

Strateji Planlama Ekibi stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu aşamalarda 

gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman 

çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kişilerin isimlerini içeren "Sivas Bilim ve 

Teknoloji Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Plan Hazırlık Programını" oluşturmuş, Strateji 

Geliştirme Kurulu 22.05.2020 tarih 02 sayılı kararı ile onaylamıştır. (EK-2)  

            Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik plan hazırlıklarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi; 

tüm birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin sağlanmasına bağlıdır. Stratejik planın 

zamanında ve başarılı bir şekilde hazırlanabilmesi için, hazırlık çalışmaları kapsamında ihtiyaç 

duyulacak her türlü bilgi ve belge ile personel desteğinin zamanında ve eksiksiz bir şekilde 

karşılanmasını, programa ve ekindeki çalışma takviminde belirtilen sürelere dikkat edilmesi 

hususunda gereğini bilgilerinize rica ederim. 
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  Prof. Dr. Mehmet KUL 

Rektör 

 

 

Ek: 

1- Stratejik Planlama Ekibi 

2- Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Genel Sekreterlik 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 

Hukuk Müşavirliği 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Personel Daire Başkanlığı 

Rektörlük 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sivas Meslek Yüksekokulu 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Stratejik Planlama Şube Müdürlüğü 

Tarım Bilimleri ve Teknoloji Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

 

 


